АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.05.2019 № 264
[bookmark: _GoBack] г. Велиж
 Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Реконструкция улично-дорожной сети в д. Колотовщина»

В целях установления границ территории, предназначенной  для  размещения линейного объекта «Реконструкция улично-дорожной сети в д. Колотовщина» руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями  26, 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Схемой территориального планирования муниципального образования «Велижский район», утвержденной решением Велижского районного Совета депутатов от 21.09.2010 №64, с учетом заключения о результатах публичных слушаний  от 22.05.2019г.  Администрация муниципального образования «Велижский район»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Реконструкция улично-дорожной сети в д. Колотовщина», подготовленную ООО «ГеоПрофиль» г. Смоленск.
2. Характеристики территории и земельных участков:
- место расположения территории и земельных участков: Российская Федерация, Смоленская  область, Велижский район, Погорельское сельское поселение, д. Колотовщина,  кадастровые квартала: 67:01:0850101, 67:01:0860101, 67:01:0030103;
- общая площадь территории, в том числе расположенных на ней земельных участков,  образуемых в соответствии с проектом планировки и проектом межевания территории: 21465 кв. м.;
- категория земель: земли населенных пунктов;
- вид разрешенного использования земельных участков: земельные участки (территории) общего пользования,  размещение объектов улично-дорожной сети.
3. Документация по планировке территории для размещения линейного объекта «Реконструкция улично-дорожной сети в д. Колотовщина» разработана в составе проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта.
4. Разместить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Реконструкция улично-дорожной сети в д. Колотовщина» на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (К.П. Борис).
5. Определить местом хранения утвержденной документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Реконструкция улично-дорожной сети в д. Колотовщина» отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава муниципального
образования «Велижский район»                                                   В.В. Самулеев